

"זכיתי בחיים שלי בחזרה"

איריס אורינגר היתה בשבוע ה-27 להריונה עם תאומים כשנאלצה לעבור ניתוח קיסרי
● עקב סיבוכים היא איבדה דם רב ונזקקה ל-107 מנות ● "החליפו לי את כל הדם"



אורינגר (משמאל) עם התאומים צילום: זפונה ונו, המרכז הרפואי הלוי יפה

נצחיה יעקב, כתבתנו בשרון

נס חג החנוכה כפי שאנו מכירים אותו מתאר ביצד סך שמן אחד הספיק להדליק את המנורה בבית המקדש במשך שמונה ימים. אבל מברי חגיגתה של איריס אורינגר, בת 37 מזדכרון יעקב, נס חג החנוכה קיבל משימעות שונה בתכלית: בסוף השבוע היא זכתה בחייה בחזרה, לאחר שנזקקה ללא פחות מ-107 מנות דם.

תחילתו של הסיפור ביום הולדתה של אורינגר לפני כשבוע וחצי, ב-19 בנובמבר, אז אושפזה ביחידה לסיכון גבוה במרכז הרפואי הלוי יפה שבחדרה כשהיא בשבוע ה-27 להריונה עם תאומים, וזאת בשל ירידת מים מוקדמת.

"במהלך שהייתה ביחידה השתרלנו למשוך את ההריון ככל הניתן, אך הבאנו בחשבון את האפשרות שנאלץ ליילד אותה מוקדם מהצפוי", סיפר פרופ' מוטי חלק, מנהל המחלקה לנשים ויולדות שתחום מומחיותו הוא הריון בסיכון. "בהתאם, ניתנו כל הטיפולים התרופתיים הנדרשים, ובהם טיפול להבשלת הריאות של העוברים ואנטיביוטיקה מניעתית".

עם זאת, ולמרות ההכנה, בבוקר

עוד עשרות מוצרי דם שונים דוגמת פלסמה וכן את התרופה "פקטור 7", תרופת קרישה מיוחדת. "ניתנו לה בסך הכל 107 מנות דם ומוצריו, כמות כמעט נדירה למצבים כאלה", ציין פרופ' חלק. למרבה המזל, בתום שעות רבות הצליח הצוות לייצב את מצבה, והיא הועברה להמשך טיפול ביחידה לטיפול נמרץ כללי. אתמול איריס כבר ישבה בפגייה והחזיקה את שני ילדיה. "מדהים לחשוב שבעצם החליפו לי את כל הדם בגוף ואני עדיין כאן. זה נס של ממש", אמרה. "זו בהחלט לא המתנה שציפיתי לה ביום ההולדת, אבל ברור לי שהרווחתי את החיים שלי בחזרה וזכיתי על הדרך גם בנס חנוכה. עכשיו כל מה שאני רוצה זה שהתאומים יתחזקו ונוכל לצאת הביתה".

דם רב עקב סיבוכי רפואי קשה. לחדר הניתוח הובאו בזה אחר זה מוצרי דם שונים כדי לעמוד בקצב איבוד הדם שלה, תוך כדי המשך ביצוע הניתוח הסבוך. "כמעט כל מומחה אפשרי הגיע לחדר הניתוח – מתחום האורולוגיה, מתחום ההמטולוגיה וכמובן מתחום המיילדות", תיאר פרופ' חלק, "הרגשנו שאנחנו ממש נלחמים על חייה". מלבד 25 מנות דם, קיבלה אורינגר

יום שישי האחרון גילה הצוות הרפואי שאורינגר מפתחת זיהום ויש הכרח לבצע ניתוח קיסרי באופן מיידי. זאת, בהתייעצות עם מומחי הפגייה. איריס נלקחה לחדר הניתוח, שם יולדו בנייתוח קיסרי שני התאומים. היילודים הועברו להמשך טיפול בפגיית המרכז הרפואי, אך דווקא מצבה של אמם הוא שהידרדר במהרה. במהלך הניתוח החלה איריס לאבד